

**814322 RCA 00**

1 x 623 g, 2 x 411 g, 3 x 104 g ( 1757 g)

**Contains Home Sweet Home Large Jar x 1, Home Sweet Home Medium Jar x 2, Home Sweet Home Small Jar x 3.**

**Sensitising ingredients** – Contains: Eugenol, Coumarin, Citral, Linalyl acetate, Octabenzene. May produce an allergic reaction.



Contains: Methylcinnamic aldehyde, Cinnamal.

**Warning**

May cause an allergic skin reaction.

Keep out of reach of children. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention.

**YANKEE CANDLE®**  
*a passion for fragrance®*

**Yankee Candle Company (Europe)  
Limited, Poplar Way East, Cabot Park,  
Avonmouth, Bristol, BS11 OYH, United  
Kingdom**

**Yankee Candle s.r.o., Průmyslová zóna  
Josef, Havran u Mostu, 435 01, Czech  
Republic**

**008 008 658 8466**

**[www.yankeecandle.co.uk](http://www.yankeecandle.co.uk)**